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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 50m EΛΕΥΘΕΡΟ

168385 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 06/03/2007 ΠΑΟ 50m 00:27.32 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ1

168778 ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 01/07/2007 ΠΑΟ 50m 00:27.36 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

163985 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 02/07/2006 ΑΟΠΦ 50m 00:27.61 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167334 ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ 03/07/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 00:27.70 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170118 ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΕΛΕΝΗ 02/09/2006 ΟΣΦΠ 50m 00:27.85 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

177117 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06/18/2007 ΟΦΘΑ 50m 00:27.86 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 12/26/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:28.13 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

184850 ΣΑΛΑΝΤΗ ΟΛΙΒΙΑ 03/07/2007 ΠΑΟ 50m 00:28.35 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170172 ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ 11/05/2007 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:28.85 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

167795 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08/30/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:28.86 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169884 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 03/21/2007 ΠΑΟΚ 50m 00:28.89 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

174032 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 06/02/2007 ΑΟΠΦ 50m 00:28.89 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

175853 ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 07/21/2007 ΑΕΚ 50m 00:29.03 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166975 ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ 09/12/2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 00:29.11 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

170823 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 07/15/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:29.13 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

182846 ΓΚΟΝΣΑΛΒΕΣ ΑΝΑΛΥΤΗ ΕΛΕΝΑ 12/14/2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ50m 00:29.16 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167552 ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ 06/06/2007 ΝΟΘΑΚ 50m 00:29.19 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

166055 ΦΡΕΓΓΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 02/08/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:29.29 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

175130 ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 07/03/2007 ΠΕΡΑ 50m 00:29.33 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167859 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 04/21/2007 ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 50m 00:29.40 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

164430 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 09/29/2006 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 00:29.43 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170685 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08/02/2007 ΑΚΟΧ 50m 00:29.45 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

170102 ΜΕΡΤΖΙΜΕΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 04/16/2007 ΑΑ 50m 00:29.54 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170128 ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02/20/2007 ΠΑΟ 50m 00:29.57 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

166074 ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 06/03/2007 ΑΚΟ 50m 00:29.62 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166341 ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 05/17/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:29.63 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167057 ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 02/20/2007 ΟΣΦΠ 50m 00:29.65 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168783 ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 06/29/2007 ΑΣΚ 50m 00:29.67 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162626 ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08/01/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:29.69 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

171516 ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 12/24/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 00:29.69 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

175549 ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 07/12/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 00:29.70 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

178280 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ 08/01/2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:29.70 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

168656 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 04/26/2006 ΠΑΟ 50m 00:29.71 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

169811 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ 01/14/2007 ΝΟΗΡΑΚΛ 50m 00:29.76 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

171265 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 02/01/2006 ΑΟ 50m 00:29.89 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

164420 ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 08/04/2006 ΑΟΠΦ 50m 00:29.90 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

172951 ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ 01/30/2007 ΑΟΠΦ 50m 00:29.97 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 50m EΛΕΥΘΕΡΟ

166285 ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02/15/2007 ΝΟΖΠΡΩΤ 50m 00:30.03 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ38

168618 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 06/20/2007 ΠΑΝΙΩΝΙΟ 50m 00:30.04 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

198529 ΜΑΚΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 10/30/2006 ΠΑΟ 50m 00:30.04 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

162555 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 06/14/2006 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:30.05 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

164904 ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 02/18/2006 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:30.08 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

172532 ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 06/21/2007 Σ.Α.ΚΟΛΛ 50m 00:30.08 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

164452 ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 07/01/2006 ΑΡΤΕΜ78 50m 00:30.15 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169849 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 07/31/2007 ΝΟΘΑΚ 50m 00:30.20 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

167745 ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ 01/12/2007 ΑΟΠΦ 50m 00:30.22 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

172944 ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ 08/08/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:30.24 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166152 ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 05/15/2006 ΝΟ 50m 00:30.25 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173465 ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09/16/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:30.26 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167620 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 04/16/2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥ 50m 00:30.29 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

203367 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 11/02/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:30.29 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170477 ΜΑΡΚΟΥ ΤΕΑ 01/09/2007 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚ 50m 00:30.45 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 03/24/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:30.46 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169806 ΝΤΟΥΒΑΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/05/2006 ΒΟΣΠΚΑΛ 50m 00:30.47 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

176253 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 07/31/2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ50m 00:30.48 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170336 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 05/24/2007 ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 50m 00:30.54 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

165440 ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 02/06/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:30.67 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166376 ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10/16/2007 ΑΟΠΦ 50m 00:30.68 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170793 ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 02/14/2007 ΑΕΚ 50m 00:30.80 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

177000 ΣΑΒΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 06/19/2007 ΝΗΡΚΕΡΚΥ 50m 00:30.87 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

170951 ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 01/05/2007 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚ 50m 00:30.93 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

182780 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗ 02/20/2007 ΗΛΥΣ Α.Ο. 50m 00:30.93 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170371 ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ 10/03/2007 NOKOΡΙΝ 50m 00:30.95 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

181442 ΨΑΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 01/20/2007 Σ.Α.ΚΟΛΛ 50m 00:30.99 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167770 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 02/03/2007 ΠΑΝΙΩΝΙΟ 50m 00:31.11 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

165038 ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 12/15/2006 ΠΑΟ 50m 00:31.16 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166412 ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 08/11/2007 NOKOΡΙΝ 50m 00:31.18 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

166849 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 05/12/2007 ΑΚΟ ΛΙΒ 50m 00:31.20 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

168355 ΝΤΟΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 07/12/2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 50m 00:31.20 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

166211 ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11/22/2006 ΑΕ 50m 00:31.33 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

165311 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06/22/2006 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 00:31.45 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

167298 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΛΗ 01/18/2007 Σ.Α.ΚΟΛΛ 50m 00:31.63 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167754 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 01/13/2006 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:31.68 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

175011 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 07/16/2007 Κ.Α.ΝΑΟΥ 50m 00:31.73 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 50m EΛΕΥΘΕΡΟ

189377 ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΕΣΤΕΛΛΑ 07/09/2007 Σ.Α.ΚΟΛΛ 50m 00:31.74 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ75

173249 ΚΥΖΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 01/01/2007 Π.ΚΑ 50m 00:31.77 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

165857 ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 01/05/2007 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:31.86 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

163575 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 03/17/2007 ΑΟΠΦ 50m 00:31.91 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

202003 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 03/12/2007 ΠΕΚΕΒ 50m 00:31.93 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ ΧΙΟΣ

178668 ΣΚΡΕΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 05/19/2006 ΠΟΣΚΑΤΕΡ50m 00:32.02 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

182767 ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 01/22/2007 ΑΡΓΗΣ 50m 00:32.05 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

166124 ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 11/28/2006 ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 50m 00:32.08 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

171575 ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 03/24/2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ 50m 00:32.27 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

184658 ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 12/24/2006 ΑΟΠΦ 50m 00:32.32 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169231 ΜΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 01/03/2007 ΑΚΟ 50m 00:32.35 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

174948 ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 10/28/2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 50m 00:32.41 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

172378 ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11/26/2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ50m 00:32.47 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

175003 ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 06/18/2007 ΟΛΥΜΠ73 50m 00:32.49 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

174323 ΠΑΡΘΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 10/20/2006 ΩΚΕΑ 50m 00:32.61 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

169769 ΚΑΝΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 03/22/2007 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚ 50m 00:32.88 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

169924 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΟΜΝΑ 10/29/2007 ΝΑΟ 50m 00:32.89 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

171462 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 10/01/2007 ΝΟΗΡΑΚΛ 50m 00:33.04 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

177779 ΣΙΑΣΙΟΥ ΖΩΗ 10/27/2006 ΑΡΧΕΛΑΟΣ50m 00:33.06 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

162818 ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 09/27/2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 50m 00:33.13 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

169509 ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 02/19/2007 ΝΟΖΠΡΩΤ 50m 00:33.24 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

169458 ΤΗΛΙΑΚΟΥ ΣΕΛΙΝ 09/20/2007 ΠΙΓΚΟΥΙΝ 50m 00:33.53 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166373 ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 03/16/2007 ΙΩΝΙΚΟΣ 50m 00:33.62 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173890 ΑΡΜΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 04/25/2007 ΝΗΡΚΕΡΚΥ 50m 00:33.63 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

163800 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 08/01/2006 ΠΑΝΙΩΝΙΟ 50m 00:33.80 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169799 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 05/19/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:33.96 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

168778 ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 01/07/2007 ΠΑΟ 50m 01:00.60 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ1

173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 12/26/2007 ΑΡΗΣ 50m 01:00.84 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166807 ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 07/06/2006 ΠΑΟ 50m 01:01.48 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

172412 ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 03/07/2007 ΠΑΟΚ 50m 01:01.71 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

174032 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 06/02/2007 ΑΟΠΦ 50m 01:02.39 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

184850 ΣΑΛΑΝΤΗ ΟΛΙΒΙΑ 03/07/2007 ΠΑΟ 50m 01:02.68 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170172 ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ 11/05/2007 ΟΕΑΝΑΒ 50m 01:02.85 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

167795 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08/30/2006 ΑΡΗΣ 50m 01:03.04 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

174850 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 11/27/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 01:03.34 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

174895 ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 01/24/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 01:03.34 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166975 ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ 09/12/2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 01:03.42 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

166074 ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 06/03/2007 ΑΚΟ 50m 01:03.53 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

175853 ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 07/21/2007 ΑΕΚ 50m 01:03.90 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167552 ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ 06/06/2007 ΝΟΘΑΚ 50m 01:04.11 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

164420 ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 08/04/2006 ΑΟΠΦ 50m 01:04.35 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169502 ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 09/26/2007 ΑΑ 50m 01:04.56 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

182846 ΓΚΟΝΣΑΛΒΕΣ ΑΝΑΛΥΤΗ ΕΛΕΝΑ 12/14/2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ50m 01:04.61 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

168783 ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 06/29/2007 ΑΣΚ 50m 01:04.75 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

171516 ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 12/24/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 01:05.16 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

167859 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 04/21/2007 ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 50m 01:05.26 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

172944 ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ 08/08/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:05.37 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 03/24/2007 ΑΡΗΣ 50m 01:05.42 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170261 ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ 06/20/2007 ΟΦΝΙ 50m 01:05.55 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

164430 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 09/29/2006 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 01:05.57 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

175130 ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 07/03/2007 ΠΕΡΑ 50m 01:05.69 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167057 ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 02/20/2007 ΟΣΦΠ 50m 01:05.72 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

175549 ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 07/12/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 01:05.75 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

178280 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ 08/01/2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 01:06.08 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

168618 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 06/20/2007 ΠΑΝΙΩΝΙΟ 50m 01:06.28 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168656 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 04/26/2006 ΠΑΟ 50m 01:06.47 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

170685 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08/02/2007 ΑΚΟΧ 50m 01:06.58 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

166285 ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02/15/2007 ΝΟΖΠΡΩΤ 50m 01:06.62 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

174737 ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 10/31/2007 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:06.64 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166152 ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 05/15/2006 ΝΟ 50m 01:06.72 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167745 ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ 01/12/2007 ΑΟΠΦ 50m 01:06.80 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

164904 ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 02/18/2006 ΟΕΑΝΑΒ 50m 01:06.91 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

166376 ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10/16/2007 ΑΟΠΦ 50m 01:07.01 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

170336 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 05/24/2007 ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 50m 01:07.25 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ38

164452 ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 07/01/2006 ΑΡΤΕΜ78 50m 01:07.36 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

203367 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 11/02/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 01:07.52 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169806 ΝΤΟΥΒΑΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/05/2006 ΒΟΣΠΚΑΛ 50m 01:08.32 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166412 ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 08/11/2007 NOKOΡΙΝ 50m 01:08.68 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

173465 ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09/16/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 01:08.71 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

182780 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΩΗ 02/20/2007 ΗΛΥΣ Α.Ο. 50m 01:08.89 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167023 ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 09/25/2007 ΝΟΠΑΤΡ 50m 01:09.03 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

165440 ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 02/06/2007 ΑΡΗΣ 50m 01:09.07 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166849 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 05/12/2007 ΑΚΟ ΛΙΒ 50m 01:09.16 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

165857 ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 01/05/2007 ΝΟΑΛΕΞ 50m 01:09.90 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

170793 ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 02/14/2007 ΑΕΚ 50m 01:10.29 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166124 ΤΣΙΩΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 11/28/2006 ΟΛ.ΠΕΤΡΟ 50m 01:10.53 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

171575 ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 03/24/2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ 50m 01:10.57 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170371 ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ 10/03/2007 NOKOΡΙΝ 50m 01:10.59 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

163575 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 03/17/2007 ΑΟΠΦ 50m 01:11.08 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

167754 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 01/13/2006 ΝΟΑΛΕΞ 50m 01:11.57 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

173249 ΚΥΖΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 01/01/2007 Π.ΚΑ 50m 01:12.95 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

172378 ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11/26/2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ50m 01:13.26 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

175011 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 07/16/2007 Κ.Α.ΝΑΟΥ 50m 01:13.36 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

202003 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 03/12/2007 ΠΕΚΕΒ 50m 01:14.06 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ ΧΙΟΣ

166373 ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 03/16/2007 ΙΩΝΙΚΟΣ 50m 01:14.08 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

184717 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ 04/28/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 01:16.22 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169924 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΟΜΝΑ 10/29/2007 ΝΑΟ 50m 01:16.24 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

207791 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 06/26/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 01:17.89 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

199204 ΚΟΝΤΙΖΑ ΕΙΡΗΝΗ 02/21/2007 ΑΡΙΩΝΦΥΛ50m 01:19.88 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167511 ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 11/11/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 01:26.41 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

205019 ΧΑΣΑΠΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 03/14/2007 ΠΟΣ.ΞΑΝΘ50m 01:26.96 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

181429 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 07/05/2006 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 01:46.38 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

176205 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 02/09/2007 ΠΑΟΚ 50m 02:09.60 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

166901 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 02/04/2006 ΑΝΟΓ 50m 02:10.54 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173414 ΣΒΗΡΚΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 12/26/2007 ΑΡΗΣ 50m 02:12.01 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166766 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 06/28/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 02:13.33 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

172412 ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 03/07/2007 ΠΑΟΚ 50m 02:14.55 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

174895 ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 01/24/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 02:16.63 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169502 ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 09/26/2007 ΑΑ 50m 02:17.28 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167552 ΑΛΛΑ ΝΤΕΝΑΝΤΑ 06/06/2007 ΝΟΘΑΚ 50m 02:17.32 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

172780 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 03/06/2007 ΑΟΠΦ 50m 02:17.36 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170279 ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ 04/24/2007 ΑΣΚ 50m 02:17.50 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168783 ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 06/29/2007 ΑΣΚ 50m 02:18.03 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166074 ΚΟΥΚΟΥΛΕΣΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 06/03/2007 ΑΚΟ 50m 02:18.27 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170106 ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 07/10/2006 ΠΑΟ 50m 02:18.29 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

169507 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 03/24/2007 ΑΡΗΣ 50m 02:18.68 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170172 ΝΕΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ- ΕΛΕΝΗ 11/05/2007 ΟΕΑΝΑΒ 50m 02:18.99 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

170107 ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 07/27/2007 ΗΡΑΚΛ91 50m 02:19.55 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

175853 ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 07/21/2007 ΑΕΚ 50m 02:19.79 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

164420 ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 08/04/2006 ΑΟΠΦ 50m 02:20.71 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

164430 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 09/29/2006 ΑΝΟΑΡΓΥΡ 50m 02:22.68 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167057 ΛΕΩΝ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 02/20/2007 ΟΣΦΠ 50m 02:23.23 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

174737 ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 10/31/2007 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:23.86 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

171688 ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 12/18/2007 ΟΣΦΠ 50m 02:23.94 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170823 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 07/15/2007 ΑΡΗΣ 50m 02:24.16 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

171277 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 07/20/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 02:26.00 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

168656 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 04/26/2006 ΠΑΟ 50m 02:26.66 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

167770 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 02/03/2007 ΠΑΝΙΩΝΙΟ 50m 02:28.63 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166849 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 05/12/2007 ΑΚΟ ΛΙΒ 50m 02:32.02 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

169806 ΝΤΟΥΒΑΡΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/05/2006 ΒΟΣΠΚΑΛ 50m 02:32.38 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167557 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 09/03/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 02:36.04 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

165857 ΠΑΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 01/05/2007 ΝΟΑΛΕΞ 50m 02:36.11 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

202003 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 03/12/2007 ΠΕΚΕΒ 50m 02:48.49 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ ΧΙΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 400m EΛΕΥΘΕΡΟ

165875 ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12/11/2007 ΠΑΝΣΕΡ 50m 04:26.85 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

166901 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 02/04/2006 ΑΝΟΓ 50m 04:34.78 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

176205 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 02/09/2007 ΠΑΟΚ 50m 04:36.03 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

174845 ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 09/15/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 04:37.07 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166766 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 06/28/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 04:38.57 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

165451 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 09/07/2007 ΝΟΠΑΤΡ 50m 04:39.29 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

167515 ΛΥΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 02/14/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 04:41.27 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

172412 ΕΛΜΑΖΗ ΑΝΝΑ 03/07/2007 ΠΑΟΚ 50m 04:42.61 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169573 ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 03/09/2007 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 04:45.65 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

172780 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 03/06/2007 ΑΟΠΦ 50m 04:50.30 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168754 ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ 11/03/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 04:51.12 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

174895 ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 01/24/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 04:51.47 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169502 ΗΛΚΟΥ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 09/26/2007 ΑΑ 50m 04:52.56 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

171087 ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 08/13/2007 ΑΝΟΓ 50m 04:55.09 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167166 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 09/11/2006 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 04:55.13 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

162470 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12/08/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 04:58.61 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167859 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 04/21/2007 ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 50m 04:58.80 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

171277 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 07/20/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 04:59.38 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

171688 ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 12/18/2007 ΟΣΦΠ 50m 05:02.22 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169099 ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 03/17/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 05:04.20 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

174737 ΡΕΚΑΤΣΙΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 10/31/2007 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 05:04.85 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170204 ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 05/04/2007 ΓΣΑΙΓΑΛ 50m 05:05.20 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

168755 ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 06/02/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 05:09.02 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

167557 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 09/03/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 05:15.90 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

166211 ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11/22/2006 ΑΕ 50m 05:17.84 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167770 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 02/03/2007 ΠΑΝΙΩΝΙΟ 50m 05:17.95 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

171575 ΑΘΑΝΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 03/24/2007 ΟΔΥΣ.ΘΕΣ 50m 05:29.91 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

187607 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11/30/2006 ΔΟΞΑ 50m 05:42.27 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

162817 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 01/22/2006 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 05:43.67 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

173472 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 11/07/2006 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 06:17.50 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 800m EΛΕΥΘΕΡΟ

165451 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 09/07/2007 ΝΟΠΑΤΡ 50m 09:37.44 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ1

174845 ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 09/15/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 09:39.56 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

176205 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 02/09/2007 ΠΑΟΚ 50m 09:45.48 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167515 ΛΥΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 02/14/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 09:46.32 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

168828 ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 07/26/2007 ΟΦΘΑ 50m 09:49.35 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

169573 ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 03/09/2007 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 09:52.14 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

168754 ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ 11/03/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 09:57.73 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

168839 ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 01/17/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 09:59.84 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

171087 ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 08/13/2007 ΑΝΟΓ 50m 10:03.40 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

172780 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 03/06/2007 ΑΟΠΦ 50m 10:07.37 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168827 ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 01/11/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 10:07.65 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

167166 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 09/11/2006 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 10:11.63 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170823 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 07/15/2007 ΑΡΗΣ 50m 10:18.18 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169883 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 09/20/2007 ΠΑΟΚ 50m 10:32.07 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

171688 ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 12/18/2007 ΟΣΦΠ 50m 10:32.53 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169099 ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 03/17/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 10:35.57 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166211 ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 11/22/2006 ΑΕ 50m 10:51.52 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167557 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 09/03/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 11:02.90 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

162817 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 01/22/2006 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 11:43.28 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 50m ΥΠΤΙΟ

162525 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 07/29/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:29.90 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ1

168385 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 06/03/2007 ΠΑΟ 50m 00:30.82 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

168709 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ 01/13/2007 ΟΦΝΙ 50m 00:31.24 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

163351 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 11/15/2006 ΟΛΥΜΠ73 50m 00:31.47 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

172052 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 12/27/2007 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:31.76 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

170118 ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΕΛΕΝΗ 02/09/2006 ΟΣΦΠ 50m 00:31.84 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162469 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 11/27/2006 ΟΣΦΠ 50m 00:32.20 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162407 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 01/02/2006 ΠΑΟΚ 50m 00:32.29 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166348 ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ 07/13/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 00:32.40 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

168782 ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 01/19/2007 ΑΣΚ 50m 00:32.60 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168482 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 02/18/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:32.67 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

171690 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/29/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:32.73 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

164314 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ 11/10/2006 ΑΤΛΑΣΙΩΑ 50m 00:32.93 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

167280 ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 04/16/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 00:33.38 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166341 ΔΑΛΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 05/17/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:33.43 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

180351 ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 09/15/2007 ΓΣΑΙΓΑΛ 50m 00:33.43 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169874 ΛΑΔΑ ΕΛΕΝΗ 08/07/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:33.48 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

162470 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12/08/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:33.54 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

162626 ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08/01/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:33.59 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

168103 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 02/02/2007 ΑΕΚ 50m 00:33.66 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166285 ΦΙΟΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02/15/2007 ΝΟΖΠΡΩΤ 50m 00:33.70 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

164452 ΚΩΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 07/01/2006 ΑΡΤΕΜ78 50m 00:33.71 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167298 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΛΗ 01/18/2007 Σ.Α.ΚΟΛΛ 50m 00:34.31 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169328 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΑΝΑΗ 05/31/2007 ΟΣΦΠ 50m 00:34.41 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173522 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 02/10/2007 ΟΦΝΙ 50m 00:34.68 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170261 ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ 06/20/2007 ΟΦΝΙ 50m 00:34.86 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

172944 ΝΤΟΚΟ ΤΖΕΝΗ 08/08/2006 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:34.88 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

172408 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 05/18/2007 ΠΑΟΚ 50m 00:34.91 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167745 ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ 01/12/2007 ΑΟΠΦ 50m 00:34.94 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168685 ΨΥΜΑΡΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 12/13/2006 ΗΛΥΣ Α.Ο. 50m 00:34.98 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

164904 ΠΡΟΒΙΔΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 02/18/2006 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:35.30 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

170951 ΣΩΠΑΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 01/05/2007 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚ 50m 00:35.53 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

170371 ΤΣΑΓΡΗ ΠΑΥΛΙΝΑ 10/03/2007 NOKOΡΙΝ 50m 00:35.72 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

169799 ΚΟΡΔΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 05/19/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:35.75 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

176253 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 07/31/2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ50m 00:35.81 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166412 ΚΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 08/11/2007 NOKOΡΙΝ 50m 00:35.91 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

175003 ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 06/18/2007 ΟΛΥΜΠ73 50m 00:35.91 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 50m ΥΠΤΙΟ

177887 ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12/26/2007 ΑΣΑΣΤΕΡ 50m 00:36.00 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ38

167151 ΜΑΝΙΔΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 05/21/2007 ΠΟΣΛΑΡ 50m 00:36.27 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

189377 ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ ΕΣΤΕΛΛΑ 07/09/2007 Σ.Α.ΚΟΛΛ 50m 00:36.51 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

182779 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ 02/20/2007 ΗΛΥΣ Α.Ο. 50m 00:37.00 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

203367 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ 11/02/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:37.04 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

174948 ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 10/28/2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 50m 00:37.51 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

166376 ΠΑΤΕΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10/16/2007 ΑΟΠΦ 50m 00:37.53 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168649 ΑΡΜΕΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 03/29/2007 ΠΕΚΕΒ 50m 00:37.63 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ ΧΙΟΣ

173890 ΑΡΜΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 04/25/2007 ΝΗΡΚΕΡΚΥ 50m 00:37.76 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

172378 ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 11/26/2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ50m 00:38.41 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169509 ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 02/19/2007 ΝΟΖΠΡΩΤ 50m 00:39.48 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

165867 ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 06/11/2007 ΟΦΘΑ 50m 00:39.52 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

182535 ΚΙΤΣΟΥ ΕΛΠΙΔΑ 02/27/2007 ΑΡΧΕΛΑΟΣ50m 00:40.03 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

184717 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ 04/28/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 00:41.03 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170334 ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ 01/28/2007 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:41.44 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

177164 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 07/31/2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ50m 00:41.61 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167461 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 10/24/2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 50m 00:42.84 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

191750 ΦΛΑΜΠΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΡΩ 04/08/2007 ΝΟΖΠΡΩΤ 50m 00:43.00 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

199204 ΚΟΝΤΙΖΑ ΕΙΡΗΝΗ 02/21/2007 ΑΡΙΩΝΦΥΛ50m 00:43.72 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

206391 ΜΠΑΛΑΦΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 03/04/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:51.24 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

181429 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 07/05/2006 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 00:56.77 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 100m ΥΠΤΙΟ

162525 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 07/29/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 01:06.17 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ1

163985 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 02/07/2006 ΑΟΠΦ 50m 01:06.56 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168709 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ 01/13/2007 ΟΦΝΙ 50m 01:06.64 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

163351 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 11/15/2006 ΟΛΥΜΠ73 50m 01:08.04 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

162469 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 11/27/2006 ΟΣΦΠ 50m 01:08.40 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170118 ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΕΛΕΝΗ 02/09/2006 ΟΣΦΠ 50m 01:08.40 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162407 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 01/02/2006 ΠΑΟΚ 50m 01:08.76 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166348 ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ 07/13/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 01:08.97 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

168782 ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 01/19/2007 ΑΣΚ 50m 01:09.98 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

164314 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ 11/10/2006 ΑΤΛΑΣΙΩΑ 50m 01:10.51 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

171690 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/29/2007 ΑΡΗΣ 50m 01:10.82 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

168103 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 02/02/2007 ΑΕΚ 50m 01:10.84 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169883 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 09/20/2007 ΠΑΟΚ 50m 01:10.87 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

180351 ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 09/15/2007 ΓΣΑΙΓΑΛ 50m 01:11.67 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

168482 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 02/18/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 01:11.83 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

169311 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 03/06/2007 ΑΣΚ 50m 01:11.85 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170261 ΣΑΛΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ 06/20/2007 ΟΦΝΙ 50m 01:12.50 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

167298 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΟΛΗ 01/18/2007 Σ.Α.ΚΟΛΛ 50m 01:14.44 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169328 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΑΝΑΗ 05/31/2007 ΟΣΦΠ 50m 01:14.55 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173522 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 02/10/2007 ΟΦΝΙ 50m 01:14.75 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

175004 ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 06/18/2007 ΟΛΥΜΠ73 50m 01:14.77 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

172408 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 05/18/2007 ΠΑΟΚ 50m 01:15.02 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

177887 ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12/26/2007 ΑΣΑΣΤΕΡ 50m 01:18.25 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

167023 ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 09/25/2007 ΝΟΠΑΤΡ 50m 01:19.56 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

182779 ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ 02/20/2007 ΗΛΥΣ Α.Ο. 50m 01:20.15 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

181174 ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 07/04/2007 ΗΛΥΣ Α.Ο. 50m 01:20.87 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

173890 ΑΡΜΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 04/25/2007 ΝΗΡΚΕΡΚΥ 50m 01:22.14 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

165867 ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 06/11/2007 ΟΦΘΑ 50m 01:27.37 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

167461 ΚΑΛΑΒΡΕΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 10/24/2006 Ε.Α.Τ."ΑΛ. 50m 01:37.29 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 200m ΥΠΤΙΟ

165875 ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12/11/2007 ΠΑΝΣΕΡ 50m 02:22.18 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

168385 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 06/03/2007 ΠΑΟ 50m 02:23.27 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166521 ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ 09/24/2006 ΑΟΠΦ 50m 02:26.39 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

163351 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ 11/15/2006 ΟΛΥΜΠ73 50m 02:27.00 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

162525 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 07/29/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 02:28.53 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

163985 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 02/07/2006 ΑΟΠΦ 50m 02:29.07 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162469 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 11/27/2006 ΟΣΦΠ 50m 02:30.60 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168782 ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 01/19/2007 ΑΣΚ 50m 02:31.33 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168103 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 02/02/2007 ΑΕΚ 50m 02:33.52 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166348 ΠΑΣΣΑΛΗ ΠΑΝΑΗΛΑ 07/13/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 02:33.64 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

164314 ΓΚΟΓΚΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΝΙΚΗ 11/10/2006 ΑΤΛΑΣΙΩΑ 50m 02:34.25 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

171690 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 08/29/2007 ΑΡΗΣ 50m 02:38.30 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169883 ΕΥΔΟΞΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 09/20/2007 ΠΑΟΚ 50m 02:38.61 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169328 ΛΕΟΝΤΙΟΥ ΔΑΝΑΗ 05/31/2007 ΟΣΦΠ 50m 02:39.36 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

172408 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ 05/18/2007 ΠΑΟΚ 50m 02:40.83 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

175004 ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 06/18/2007 ΟΛΥΜΠ73 50m 02:41.35 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

168482 ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 02/18/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 02:42.28 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

173522 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 02/10/2007 ΟΦΝΙ 50m 02:42.67 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

179106 ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 04/13/2007 ΟΦΘΑ 50m 02:45.95 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

177887 ΝΙΚΟΔΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12/26/2007 ΑΣΑΣΤΕΡ 50m 02:52.27 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

167334 ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ 03/07/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 00:27.77 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ1

166807 ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 07/06/2006 ΠΑΟ 50m 00:28.30 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

162089 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 01/01/2006 ΝΕΠΑΤΡΩ 50m 00:28.78 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

172052 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 12/27/2007 ΟΕΑΝΑΒ 50m 00:29.40 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

177117 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06/18/2007 ΟΦΘΑ 50m 00:29.53 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

168778 ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 01/07/2007 ΠΑΟ 50m 00:29.72 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

174775 ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ 02/24/2007 ΟΣΦΠ 50m 00:30.03 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

172951 ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ 01/30/2007 ΑΟΠΦ 50m 00:30.06 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

174032 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 06/02/2007 ΑΟΠΦ 50m 00:30.10 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

171694 ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 04/12/2007 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚ 50m 00:30.12 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

174850 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 11/27/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:30.25 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

184850 ΣΑΛΑΝΤΗ ΟΛΙΒΙΑ 03/07/2007 ΠΑΟ 50m 00:30.55 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170717 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ 02/26/2007 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 00:30.60 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167795 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08/30/2006 ΑΡΗΣ 50m 00:30.84 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

182846 ΓΚΟΝΣΑΛΒΕΣ ΑΝΑΛΥΤΗ ΕΛΕΝΑ 12/14/2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ50m 00:30.95 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

162626 ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 08/01/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:31.02 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170551 ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 07/02/2007 ΑΣΚ 50m 00:31.32 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169307 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 01/09/2007 ΠΑΟ 50m 00:31.40 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

176253 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 07/31/2007 ΝΟ ΜΑΚΕΔ50m 00:31.46 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

167726 ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 01/02/2006 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ50m 00:31.48 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

171516 ΚΟΡΑΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 12/24/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 00:31.49 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

162470 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 12/08/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:31.60 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170793 ΔΙΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 02/14/2007 ΑΕΚ 50m 00:31.71 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

172532 ΠΑΤΕΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 06/21/2007 Σ.Α.ΚΟΛΛ 50m 00:31.80 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170128 ΣΕΚΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 02/20/2007 ΠΑΟ 50m 00:32.39 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

169811 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ 01/14/2007 ΝΟΗΡΑΚΛ 50m 00:32.40 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

175549 ΠΕΡΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 07/12/2007 ΝΟΧΑΝ 50m 00:32.57 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

168618 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 06/20/2007 ΠΑΝΙΩΝΙΟ 50m 00:32.59 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170685 ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 08/02/2007 ΑΚΟΧ 50m 00:32.77 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

178280 ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΖΩΗ 08/01/2007 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 00:32.80 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

171265 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 02/01/2006 ΑΟ 50m 00:32.96 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

173465 ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 09/16/2006 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:33.13 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

168141 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 03/06/2006 ΝΟΒΟΥΛ 50m 00:33.35 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

177888 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 08/19/2007 ΑΣΑΣΤΕΡ 50m 00:33.46 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

170477 ΜΑΡΚΟΥ ΤΕΑ 01/09/2007 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚ 50m 00:33.50 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

165440 ΠΑΣΧΑΛΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 02/06/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:33.55 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

174948 ΣΤΡΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ 10/28/2007 ΕΥΒ.Γ.Α.Σ 50m 00:33.66 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

165038 ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ 12/15/2006 ΠΑΟ 50m 00:33.88 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ38

170336 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 05/24/2007 ΑΚΟΔΕ.ΜΕ 50m 00:33.94 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

162818 ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 09/27/2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 50m 00:33.97 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

171277 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 07/20/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 00:34.11 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

181174 ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 07/04/2007 ΗΛΥΣ Α.Ο. 50m 00:34.32 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

163575 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 03/17/2007 ΑΟΠΦ 50m 00:34.34 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

168355 ΝΤΟΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 07/12/2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 50m 00:34.42 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

187607 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11/30/2006 ΔΟΞΑ 50m 00:34.64 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

178623 ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 01/27/2006 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:34.69 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

175011 ΠΑΡΧΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 07/16/2007 Κ.Α.ΝΑΟΥ 50m 00:35.89 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169924 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΟΜΝΑ 10/29/2007 ΝΑΟ 50m 00:36.37 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169458 ΤΗΛΙΑΚΟΥ ΣΕΛΙΝ 09/20/2007 ΠΙΓΚΟΥΙΝ 50m 00:36.39 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

182767 ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 01/22/2007 ΑΡΓΗΣ 50m 00:36.67 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

169509 ΤΕΛΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 02/19/2007 ΝΟΖΠΡΩΤ 50m 00:36.81 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

173214 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 06/08/2006 ΑΟ 50m 00:37.03 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

178005 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 04/19/2007 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:37.40 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

175003 ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΑ 06/18/2007 ΟΛΥΜΠ73 50m 00:37.70 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

177779 ΣΙΑΣΙΟΥ ΖΩΗ 10/27/2006 ΑΡΧΕΛΑΟΣ50m 00:38.06 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

165867 ΑΓΟΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 06/11/2007 ΟΦΘΑ 50m 00:38.40 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

191750 ΦΛΑΜΠΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΡΩ 04/08/2007 ΝΟΖΠΡΩΤ 50m 00:38.46 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

167754 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 01/13/2006 ΝΟΑΛΕΞ 50m 00:38.49 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

163800 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ 08/01/2006 ΠΑΝΙΩΝΙΟ 50m 00:38.65 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169231 ΜΠΛΑΝΑ ΜΑΡΙΑ 01/03/2007 ΑΚΟ 50m 00:38.70 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168649 ΑΡΜΕΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 03/29/2007 ΠΕΚΕΒ 50m 00:40.47 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α' ΦΑΣΗ ΧΙΟΣ

177944 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 06/01/2007 ΝΑΟ 50m 00:45.79 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

162089 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 01/01/2006 ΝΕΠΑΤΡΩ 50m 01:02.91 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ1

167334 ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΑΝΝΑ 03/07/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 01:03.30 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 11/19/2006 ΑΡΗΣ 50m 01:03.38 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166807 ΣΜΥΡΝΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 07/06/2006 ΠΑΟ 50m 01:05.05 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169311 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 03/06/2007 ΑΣΚ 50m 01:05.25 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

171694 ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 04/12/2007 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚ 50m 01:05.34 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

170817 ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ 08/04/2007 ΚΟΠΕΙΡΑΙ 50m 01:06.01 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

177117 ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06/18/2007 ΟΦΘΑ 50m 01:06.45 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

172052 ΣΟΥΜΠΑΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 12/27/2007 ΟΕΑΝΑΒ 50m 01:06.95 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

174850 ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 11/27/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 01:07.20 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170717 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ 02/26/2007 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 01:07.86 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

177190 ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ 08/17/2007 ΑΟΠΦ 50m 01:08.66 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

174775 ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ 02/24/2007 ΟΣΦΠ 50m 01:08.78 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170551 ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 07/02/2007 ΑΣΚ 50m 01:09.01 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168827 ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 01/11/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 01:10.87 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

172951 ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ 01/30/2007 ΑΟΠΦ 50m 01:12.55 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

179106 ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 04/13/2007 ΟΦΘΑ 50m 01:12.86 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

162555 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 06/14/2006 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 01:13.73 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

166152 ΚΟΥΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 05/15/2006 ΝΟ 50m 01:14.98 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168141 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 03/06/2006 ΝΟΒΟΥΛ 50m 01:15.80 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

177888 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 08/19/2007 ΑΣΑΣΤΕΡ 50m 01:21.07 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

169458 ΤΗΛΙΑΚΟΥ ΣΕΛΙΝ 09/20/2007 ΠΙΓΚΟΥΙΝ 50m 01:22.55 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

187607 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 11/30/2006 ΔΟΞΑ 50m 01:24.25 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ

166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 11/19/2006 ΑΡΗΣ 50m 02:21.78 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

170817 ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ 08/04/2007 ΚΟΠΕΙΡΑΙ 50m 02:23.39 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162089 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 01/01/2006 ΝΕΠΑΤΡΩ 50m 02:23.61 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

173387 ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 08/21/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:24.39 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167726 ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 01/02/2006 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ50m 02:29.35 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

171694 ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΝΗ 04/12/2007 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚ 50m 02:30.62 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

168839 ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 01/17/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 02:30.79 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

169755 ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 11/19/2007 ΟΦΘΑ 50m 02:33.43 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

174775 ΒΑΒΟΥΛΙΩΤΗ ΧΡΥΣΗ 02/24/2007 ΟΣΦΠ 50m 02:34.36 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170551 ΚΡΙΜΠΑ ΑΡΤΕΜΙΣ 07/02/2007 ΑΣΚ 50m 02:34.58 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170106 ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 07/10/2006 ΠΑΟ 50m 02:37.87 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

168827 ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 01/11/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 02:37.94 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

170717 ΚΑΠΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ 02/26/2007 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 02:39.66 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166928 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12/29/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 02:41.48 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

171103 ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 05/21/2007 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 02:44.02 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

179106 ΒΑΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 04/13/2007 ΟΦΘΑ 50m 02:47.54 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

168141 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ 03/06/2006 ΝΟΒΟΥΛ 50m 03:03.26 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

177888 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 08/19/2007 ΑΣΑΣΤΕΡ 50m 03:20.46 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 50m ΠΡΟΣΘΙΟ

167865 ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 02/01/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 00:33.59 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ1

166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 12/11/2006 ΠΑΟΚ 50m 00:33.67 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

158780 ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 03/04/2006 ΟΣΦΠ 50m 00:33.81 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

171839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 10/09/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:34.04 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ 11/06/2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑ 50m 00:34.31 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

173387 ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 08/21/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:34.44 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

174853 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 10/26/2007 ΟΦΘΑ 50m 00:34.67 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

170101 ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 09/25/2007 ΑΡΗΣ 50m 00:34.82 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

165779 ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 01/19/2006 ΑΟΠΦ 50m 00:35.16 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

174703 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 12/31/2006 ΑΟΠΦ 50m 00:35.22 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168519 ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05/19/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:35.84 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169307 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 01/09/2007 ΠΑΟ 50m 00:36.15 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

172125 ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 05/27/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:36.34 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

162407 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 01/02/2006 ΠΑΟΚ 50m 00:36.46 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166389 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ 05/18/2007 ΑΟΠΦ 50m 00:36.52 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167620 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 04/16/2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥ 50m 00:37.13 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

166156 ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 01/25/2006 ΠΑΟΚ 50m 00:37.42 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169849 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 07/31/2007 ΝΟΘΑΚ 50m 00:37.42 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

169098 ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 09/02/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 00:37.87 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

198529 ΜΑΚΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 10/30/2006 ΠΑΟ 50m 00:37.87 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

171174 ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 05/26/2007 ΑΣΚ 50m 00:37.94 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

177579 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 08/09/2007 ΑΕΚ 50m 00:37.95 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

165311 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06/22/2006 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 00:38.05 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

175130 ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 07/03/2007 ΠΕΡΑ 50m 00:38.15 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

171462 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 10/01/2007 ΝΟΗΡΑΚΛ 50m 00:38.21 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

164677 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 02/11/2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:38.23 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

178067 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 02/17/2007 ΠΕΡΑ 50m 00:38.27 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166765 ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ 04/13/2007 ΚΟΠΙ 50m 00:38.33 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169568 ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 10/18/2007 Κ.Α.ΝΑΟΥ 50m 00:38.59 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169811 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΛΛΗ 01/14/2007 ΝΟΗΡΑΚΛ 50m 00:38.62 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

177000 ΣΑΒΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 06/19/2007 ΝΗΡΚΕΡΚΥ 50m 00:38.74 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

170296 ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 04/30/2007 ΠΑΛΑΙΜΩ 50m 00:38.91 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

183291 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΑΛΕΙΑ 07/24/2007 ΑΣΑΣΤΕΡ 50m 00:39.40 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

169127 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 01/19/2007 ΑΚΟΧ 50m 00:39.62 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

170477 ΜΑΡΚΟΥ ΤΕΑ 01/09/2007 ΤΡΙΤ.ΗΡΑΚ 50m 00:39.77 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

178623 ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 01/27/2006 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 00:39.80 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

202033 ΠΑΡΓΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 05/23/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 00:39.86 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 50m ΠΡΟΣΘΙΟ

175476 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06/25/2007 ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 50m 00:39.89 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ38

170325 ΜΠΟΥΡΛΗ ΕΛΠΙΔΑ 09/29/2007 ΠΑΟΚ 50m 00:40.30 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

178276 ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 01/14/2007 ΑΟΚΟΛΩΝ 50m 00:40.63 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167023 ΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 09/25/2007 ΝΟΠΑΤΡ 50m 00:41.24 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

182767 ΦΕΙΜΙ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 01/22/2007 ΑΡΓΗΣ 50m 00:41.88 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

162818 ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 09/27/2006 ΠΑΣΓΙΑΝ 50m 00:42.08 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

167511 ΤΣΙΝΗ ΕΛΕΝΗ 11/11/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:43.79 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

178005 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 04/19/2007 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:43.89 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

172485 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 07/06/2006 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 00:44.19 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

168826 ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 01/11/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 00:44.35 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

207791 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 06/26/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 00:45.33 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

193536 ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 01/14/2007 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 00:46.27 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

184782 ΚΟΥΜΠΑΝΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 02/06/2007 ΑΟ 50m 00:48.34 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

173742 ΤΑΞΙΛΤΑΡΙΔΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 08/21/2007 ΑΑ 50m 00:48.93 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

177944 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 06/01/2007 ΝΑΟ 50m 00:50.00 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 100m ΠΡΟΣΘΙΟ

167865 ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 02/01/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 01:14.10 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ1

166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 12/11/2006 ΠΑΟΚ 50m 01:14.85 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

171839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 10/09/2007 ΑΡΗΣ 50m 01:15.59 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

173387 ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 08/21/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:16.09 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ 11/06/2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑ 50m 01:16.14 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

158780 ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 03/04/2006 ΟΣΦΠ 50m 01:16.36 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

174853 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 10/26/2007 ΟΦΘΑ 50m 01:16.47 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

170101 ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 09/25/2007 ΑΡΗΣ 50m 01:16.52 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

177327 ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10/05/2007 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 01:17.76 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

174703 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 12/31/2006 ΑΟΠΦ 50m 01:17.91 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168519 ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05/19/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:18.03 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169307 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΑ 01/09/2007 ΠΑΟ 50m 01:18.25 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

165779 ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 01/19/2006 ΑΟΠΦ 50m 01:18.63 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170279 ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ 04/24/2007 ΑΣΚ 50m 01:18.89 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

172125 ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 05/27/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 01:21.64 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

172559 ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 12/18/2007 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:21.74 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

171174 ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 05/26/2007 ΑΣΚ 50m 01:22.13 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169098 ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 09/02/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 01:22.71 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166389 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ 05/18/2007 ΑΟΠΦ 50m 01:22.73 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169849 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 07/31/2007 ΝΟΘΑΚ 50m 01:23.30 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

178067 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 02/17/2007 ΠΕΡΑ 50m 01:23.97 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169568 ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 10/18/2007 Κ.Α.ΝΑΟΥ 50m 01:24.12 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

198529 ΜΑΚΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 10/30/2006 ΠΑΟ 50m 01:24.30 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

202033 ΠΑΡΓΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 05/23/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 01:24.96 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

177000 ΣΑΒΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 06/19/2007 ΝΗΡΚΕΡΚΥ 50m 01:25.16 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

164677 ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ 02/11/2006 ΝΕΑΠΟΛΗ 50m 01:25.26 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

169127 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 01/19/2007 ΑΚΟΧ 50m 01:25.54 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

167620 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 04/16/2006 ΝΗΡΚΕΡΚΥ 50m 01:25.61 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

170296 ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 04/30/2007 ΠΑΛΑΙΜΩ 50m 01:25.86 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

166156 ΝΑΣΙΩΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 01/25/2006 ΠΑΟΚ 50m 01:25.92 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166765 ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ 04/13/2007 ΚΟΠΙ 50m 01:25.95 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

165311 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 06/22/2006 ΑΝΑΓΛΑΜ 50m 01:26.12 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

183291 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΑΛΕΙΑ 07/24/2007 ΑΣΑΣΤΕΡ 50m 01:27.02 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

177579 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 08/09/2007 ΑΕΚ 50m 01:27.90 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

178276 ΚΑΡΥΣΤΙΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 01/14/2007 ΑΟΚΟΛΩΝ 50m 01:28.29 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170325 ΜΠΟΥΡΛΗ ΕΛΠΙΔΑ 09/29/2007 ΠΑΟΚ 50m 01:29.48 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

178005 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 04/19/2007 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:31.31 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 100m ΠΡΟΣΘΙΟ

168826 ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 01/11/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 01:37.75 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ38

172485 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 07/06/2006 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 01:40.14 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

209946 ΜΠΟΣΤΑΝΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 01/03/2007 ΑΣΑΣΤΕΡ 50m 01:46.46 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

Αγώνισμα: 200m ΠΡΟΣΘΙΟ

167865 ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 02/01/2007 Σ.Κ.ΡΟΗ 50m 02:38.41 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ1

171839 ΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΙΑ 10/09/2007 ΑΡΗΣ 50m 02:38.81 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

174853 ΧΑΤΖΗΑΛΕΞΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 10/26/2007 ΟΦΘΑ 50m 02:42.38 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

166162 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 12/11/2006 ΠΑΟΚ 50m 02:43.22 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

158780 ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 03/04/2006 ΟΣΦΠ 50m 02:43.70 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

177327 ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10/05/2007 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 02:43.75 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

166518 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΕΛΣΑ 11/06/2006 Κ.Ε.ΚΟΖΑ 50m 02:44.19 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

170279 ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ 04/24/2007 ΑΣΚ 50m 02:44.27 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

170101 ΔΙΝΙΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 09/25/2007 ΑΡΗΣ 50m 02:45.54 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

174703 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 12/31/2006 ΑΟΠΦ 50m 02:47.62 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168519 ΝΑΖΙΡΗ ΣΙΑΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 05/19/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 02:49.68 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

165779 ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 01/19/2006 ΑΟΠΦ 50m 02:51.28 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

172559 ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 12/18/2007 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 02:52.29 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169098 ΑΡΣΕΝΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 09/02/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 02:53.42 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

172125 ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 05/27/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 02:55.14 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

171174 ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 05/26/2007 ΑΣΚ 50m 02:55.22 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169568 ΜΛΙΑΤΣΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 10/18/2007 Κ.Α.ΝΑΟΥ 50m 02:58.26 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

178067 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 02/17/2007 ΠΕΡΑ 50m 02:58.91 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166389 ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ 05/18/2007 ΑΟΠΦ 50m 02:59.68 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169127 ΝΤΟΥΡΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 01/19/2007 ΑΚΟΧ 50m 02:59.84 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΑΦΑΣΗΛΑ

202033 ΠΑΡΓΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 05/23/2007 ΩΚΕΑΝΟΣ 50m 03:00.39 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

173126 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02/20/2007 ΟΦΝΙ 50m 03:04.76 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

183291 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΑΛΕΙΑ 07/24/2007 ΑΣΑΣΤΕΡ 50m 03:10.48 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

170325 ΜΠΟΥΡΛΗ ΕΛΠΙΔΑ 09/29/2007 ΠΑΟΚ 50m 03:14.12 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

178623 ΜΠΕΤΣΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 01/27/2006 Α.Ε.ΤΡΙΚ 50m 03:28.08 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

168826 ΝΙΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 01/11/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 03:28.39 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

173472 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 11/07/2006 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 03:56.61 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

168709 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΗΤΩ 01/13/2007 ΟΦΝΙ 50m 02:24.79 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ1

166521 ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ 09/24/2006 ΑΟΠΦ 50m 02:27.47 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166901 ΚΑΡΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 02/04/2006 ΑΝΟΓ 50m 02:30.13 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

169755 ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 11/19/2007 ΟΦΘΑ 50m 02:31.32 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

169311 ΕΞΑΡΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 03/06/2007 ΑΣΚ 50m 02:32.98 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167280 ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 04/16/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 02:33.35 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166928 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12/29/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 02:34.53 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166975 ΚΑΠΕΡΔΑ ΓΙΟΛΑΝΔΑ 09/12/2006 ΑΣ.ΑΛΜΠ.Ι50m 02:37.79 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

177190 ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ 08/17/2007 ΑΟΠΦ 50m 02:39.21 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

171103 ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 05/21/2007 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 02:39.48 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

170107 ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 07/27/2007 ΗΡΑΚΛ91 50m 02:39.92 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

170296 ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 04/30/2007 ΠΑΛΑΙΜΩ 50m 02:40.75 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

172559 ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 12/18/2007 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 02:41.72 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

180351 ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 09/15/2007 ΓΣΑΙΓΑΛ 50m 02:42.24 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170204 ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 05/04/2007 ΓΣΑΙΓΑΛ 50m 02:44.04 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

168755 ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 06/02/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 02:44.72 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

166765 ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ 04/13/2007 ΚΟΠΙ 50m 02:46.30 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162555 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 06/14/2006 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 02:46.47 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

175476 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06/25/2007 ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 50m 02:50.02 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

173126 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02/20/2007 ΟΦΝΙ 50m 02:52.95 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

168355 ΝΤΟΡΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 07/12/2007 ΟΛ.ΙΩΑΝ. 50m 03:05.08 06/30/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 29/6/2024  Εως: 30/6/2024
 Κατηγορία: 22 - ΝΕΑΝΙΔΩΝ
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΝΕΑΝΙΔΩΝ

Αγώνισμα: 400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ

166521 ΖΑΜΠΡΟΥ ΑΝΝΑ 09/24/2006 ΑΟΠΦ 50m 05:07.63 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

169755 ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 11/19/2007 ΟΦΘΑ 50m 05:18.01 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

167280 ΡΗΓΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 04/16/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 05:19.85 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

167726 ΓΚΙΤΕΡΣΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ 01/02/2006 ΜΑΓΝ/ΚΟΣ50m 05:24.82 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

177327 ΑΞΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 10/05/2007 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 05:28.93 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

168839 ΓΡΟΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 01/17/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 05:29.54 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

166928 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 12/29/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 05:29.75 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168828 ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 07/26/2007 ΟΦΘΑ 50m 05:30.03 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

177190 ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ 08/17/2007 ΑΟΠΦ 50m 05:33.45 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

171103 ΜΑΜΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 05/21/2007 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 05:36.43 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

170107 ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 07/27/2007 ΗΡΑΚΛ91 50m 05:38.11 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

168755 ΤΖΗΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 06/02/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 05:46.05 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

170204 ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 05/04/2007 ΓΣΑΙΓΑΛ 50m 05:47.17 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

170106 ΜΑΜΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 07/10/2006 ΠΑΟ 50m 05:47.25 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

173126 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 02/20/2007 ΟΦΝΙ 50m 05:57.30 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

175476 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 06/25/2007 ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 50m 06:00.35 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

Αγώνισμα: 1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ

165875 ΦΑΡΔΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 12/11/2007 ΠΑΝΣΕΡ 50m 18:05.45 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ1

170817 ΚΑΡΑΜΠΑ ΜΕΛΙΝΑ 08/04/2007 ΚΟΠΕΙΡΑΙ 50m 18:20.89 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

166050 ΓΚΙΟΥΖΕΠΑ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 11/19/2006 ΑΡΗΣ 50m 18:21.62 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

166766 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 06/28/2007 ΓΣΗΛΙΟΥΠ 50m 18:32.13 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

174845 ΜΗΤΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 09/15/2007 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 18:34.11 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

167515 ΛΥΚΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 02/14/2007 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 18:35.95 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

168754 ΨΥΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΡΙΦΥΛΗ 11/03/2007 ΝΟΛΑΡΙΣ 50m 18:49.77 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

165451 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 09/07/2007 ΝΟΠΑΤΡ 50m 18:50.88 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΑΣΗ ΠΑΤΡΑ

169573 ΚΑΓΙΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 03/09/2007 ΔΕΛΦ.ΗΡΑ 50m 18:57.64 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

171087 ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 08/13/2007 ΑΝΟΓ 50m 18:57.73 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

168828 ΝΑΝΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 07/26/2007 ΟΦΘΑ 50m 19:35.04 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΑΣΗΠΕΡΙΦ AXD

167166 ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 09/11/2006 ΝΓΣΗΡΑΚ 50m 20:08.92 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ Α ΦΠ&ΠΕΡ ΘΕΣ

175004 ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 06/18/2007 ΟΛΥΜΠ73 50m 20:15.15 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡ, ΠΡ ΒΔ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ

169099 ΚΑΤΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 03/17/2007 ΜΙΛΩΝ 50m 20:39.73 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦΕΡ ΝΑ ΙΛΙΣΙΑ

162817 ΠΑΠΠΑ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΓΑΠΗ 01/22/2006 ΝΗΡΙΩΑΝ 50m 22:34.04 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΑΦΠΠ ΙΩΑΝ

162877 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΛΗ 03/10/2006 ΠΟΣΛΑΡ 50m 22:51.46 06/29/2024 ΝΕΑΝ ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΠΕΡΙΦ ΠΕΡΙΦΛΑΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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